

Szatański Eden nr 151
Powtarza się to w każdym wieku.

4 lutego 2024 r., rano
Brian Kocourek, pastor

**To jest tłumaczenie maszynowe z oryginalnego tekstu w języku angielskim.
Tak więc tłumaczenie to nie jest tak dokładne jak tłumaczenie ludzkie.**

Amen. Niech Bóg was wszystkich błogosławi. Pochylmy głowy w modlitwie. Łaskawy Ojczy, my, Panie, stajemy przed Tobą w Imieniu Jezusa Chrystusa i prosimy Cię, Panie, abys był z nami i pomógł nam, Panie, w tym dniu.

Dziękujemy Ci, Panie, za piękną pogodę, jaką mamy w tym tygodniu. Ojczy, modlimy się, abys pomógł nam przygotować się do powrotu do domu. Modlimy się w imieniu Jezusa. Amen.
Możesz usiąść.

Cóż, dziś rano przyjrzymy się Rajowi Szatana nr 151, który zatytułowałem "Powtarza się w każdym wieku".

Raj Szatana s. 35, Boży Eden został ustanowiony w prawości. (Raj Szatana jest ustanowiony w grzechu, ponieważ Szatan jest grzechem. Bóg jest sprawiedliwością. I Królestwo Boże zostało ustanowione w sprawiedliwości, pokoju i życiu; a ustanowienie szatana jest w grzechu i grzechu religijnym.

Czym więc jest niewiara? Niewiara jest fantazją. Czysta fikcja. Fantazja. Niewiara to niewiara w to, co powiedział Bóg. Biblię można uznać za spisana historię tak, jak widzi ją Bóg. Jest prawdziwa, jest żywa, jest rzeczywistością.

Weźmy na przykład pisarza. To niewiara. To kraina fantazji. Czy piszesz powieści? Czym one są? Jaki jest ich cel? Zabrać cię do fikcyjnej historii o tym, co by było, gdyby? Napisz historię, a jeśli dobrze się sprzeda, zrobią z niej film.

Co to jest? Fantasyland. To tylko niewiara. Myślisz, że coś robisz, oglądając film. Ale to jest nierealne, ale Biblia jest prawdziwa, jest Słowem Bożym.

Piszesz dla gazety lub magazynu. To wszystko kraina fantazji. Jeśli jesteś aktorem, grasz tylko kogoś innego, a scenariusz, według którego postępujesz, to

tylko fantazja. Tak więc pisarze i aktorzy żyją w świecie fantazji. Chcesz, aby ludzie uwierzyli w to, co nie jest prawdziwe.

Ale głoszą Biblię i pokazują rzeczywistość tego, co się dzieje, a oni się obrażają? Dlaczego? Ponieważ nie chcą rzeczywistości. Chcą iluzji i złudzeń, a wszystko, czego pragną, to kraina fantazji. A wszystko, co nie jest objawione, jest otwarte na iluzję i złudzenie.

Weźmy dowolny sport, do którego wpływają pieniądze. Piłka nożna, baseball, koszykówka, piłka nożna. Są zarządzane przez pieniądze. To stała się gra fantasy. To tylko gra dla dzieci, ale grają w nią dorośli. Dlaczego? Dla pieniędzy.

Nie ma różnicy między futbolem rozgrywanym w niedzielę (który łamie Dzień Pański) a futbolem fantasy. Ale przynajmniej ci, którzy grają w fantasy football, wiedzą, że to nie jest prawdziwe, czyż nie? Sportem zarządzają bukmacherzy-miliarderzy. Dlaczego?

To wszystko jest rozrywką i mówi się nam, że jest to cecha czasów ostatecznych. **"Miłośnicy przyjemności bardziej niż miłośnicy Boga"**.

W sporcie są ogromne pieniądze, ale to już nie jest prawdziwe. Och, w okopach liniowi mogą walczyć i zakrwawić się jak dawni gladiatorzy. Ale kluczowi gracze są kupowani za ogromne pensje i są zmuszani do gry, albo są zwalniani.

Czy jest choć jeden zawodnik w NFL, który jest prawdziwym chrześcijaninem? Nie. Powiesz: Wow, to dość mocne stwierdzenie. Nie, bo gdyby tak było, nie graliby w niedzielę. Kiedy byłem na obozie treningowym Wikingów, Duch Święty powtarzał mi: "Możesz wygrać świat, ale stracić duszę", więc zostawiłem ją dla Chrystusa. Kiedy grałem w college'u, graliśmy w soboty i mogliśmy świętować Dzień Pański. Zapraszali mnie wszędzie, abym przemawiał w kościołach baptystycznych i tym podobnych. Ale On powiedział mi, kiedy byłem na obozie treningowym Vikings, że chcesz stracić swoją duszę. To jest miejsce, w którym powinieneś być. OK?

Sport jest więc rozrywką. Podobnie jak filmy, idziesz i oczekujesz rozrywki. Szkoły stały się fabryką fantazji, produkującą uczniów, którzy nie widzą rzeczywistości. Nie wiedzą nawet, w którym kraju się znajdują, a nawet w których stanach się znajdują.

Obama nie wiedział nawet, ile stanów jest w Stanach Zjednoczonych.

Powiedział,

Cóż, byłem na 57, a teraz chcę iść na 58. To mówi mi, że ludzie są głupi.

Szkoły nie uczą już o Bogu, uczą tego, w co chcą, abyś wierzył. Możesz zapytać studenta w college'u, czy mężczyźni mogą mieć dziecko, a oni odpowiedzą, że tak, nazywasz to edukacją? Ja nazywam to indoktrynacją.

Mamy szefa służby zdrowia w USA, który myśli, że jest kobietą. Jest dużym, krępkim mężczyzną (najprawdopodobniej jest to zawodnik typu tackle, biorąc pod uwagę jego wzrost), który kiedyś grał w piłkę nożną w szkole średniej, a teraz nosi sukienkę. Wtedy miał na imię Richard, teraz zmienił je na Rachel.

Czego więc nauczył się w szkole? Niczego poza fantazjami. Ale zapytaj ich o prawdziwą naukę, na przykład prawdziwą naukę, która mówi, że musisz mieć dwa chromosomy X, aby być kobietą, a tym samym zająć w ciążę, a oni tego nie rozumieją. Jednak pan Levine ma chromosomy XY, co czyni go mężczyzną i był żonaty przez 25 lat ze swoją żoną i miał dwoje dzieci, a następnie rozwiódł się z nią. Ale nosi sukienkę i mówi, że zmienił się w kobietę w wieku 55 lat. Czy możesz sobie wyobrazić, że zmieniasz się w coś, czym nie jesteś? Widzisz, ich teologie są pomieszane. Ludzie mówią, że byliśmy świniami, a teraz jesteśmy synami Boga. Nie, zawsze byłeś synem Bożym, Biblia to mówi.

Zostawił żonę i dwójkę dorosłych dzieci, by wejść do krainy fantazji. To nie jest rzeczywistość. To jest kraina fantazji. I nie widzą, że to niszczy ten naród i wszystkie narody. Nie widzą rzeczywistości, więc wierzą w postacie Marvela na dużym ekranie i myślą, że są prawdziwe, jakby to była rzeczywistość, podczas gdy jest to tylko kraina fantazji.

Tak więc w szkole uczą się fantastyki naukowej. A ludzie, którzy mają pieniądze, w jakiś sposób myślą, że to czyni ich lepszymi od reszty ludzkości. Myślą, że są tymi, którzy są ponad wszystkimi innymi. Czyż Szatan nie zrobił tego samego na początku? Chciał się wywyższyć ponad synów Bożych.

To był atrybut Lucyfera, który wyrzucił go z nieba. Oszukali cały świat do zamknięcia, używając fantastycznej nauki, która jest teraz nauczana na tych prestiżowych uniwersytetach w całym kraju, więc świat jest niewątpliwie szalony.

Einstein powiedział: "Szaleństwem jest robienie w kółko tego samego, oczekując innego rezultatu". A świat robi w kółko to samo 2,3,4,5, a nawet 6 razy tylko dlatego, że kilka osób powiedziało, że powinni to zrobić.

A nasz prorok ostrzegał nas, że w czasach ostatecznych cały świat oszaleje. I cały świat wybrał fantazję zamiast opowiedzieć się za prawdziwą nauką. A prawdziwi naukowcy zostali zbojkotowani i pozbawieni pracy oraz możliwości wypowiedzenia się, co doprowadziło do przepowiedzianych bojkotów, których byliśmy świadkami.

Świat zamknął oczy na rzeczywistość, tak jak zamknął uszy na głos Boga. Przygotowali się na przekleństwa Boga, o których mowa w Księdze Powtórzonego Prawa 28. Usunęli Jego Słowo z publicznego światła reflektorów.

Nauka, medycyna, edukacja, polityka, Hollywood, wszystkie media i cała literatura, a nawet większość religii opiera się obecnie na iluzjach i złudzeniach, które są fantazją.

Nawet nasi rolnicy byli prawdziwi, ale teraz produkują fantastyczną żywność zwaną żywnością GMO, która wygląda na większą i lepszą, ale nie ma w niej żadnych składników odżywczych, więc produkują śmierć.

Kiedyś medycyna była prawdziwa, ale teraz farmaceuci produkują śmierć i zabijają miliony ludzi każdego roku.

Ale czy zostaną pozwani? Nie, ponieważ wnoszą zbyt duży wkład w Kongres Fantastyki i każdego roku kończą im się pieniądze. Więc co robią?

Przegłosowują sobie więcej pieniędzy. To tylko fantazja. Żyją tylko marzeniami. W porządku.

W rzeczywistości jest to iluzja, ponieważ zbytnio przyczyniają się do kongresu fantazy, w którym używają sztuczek, aby utrzymać cię w fantastycznej gospodarce.

Nawet prorok Elizeusz został poinformowany przez szkołę proroków, i chcę, abyście zauważyli, że była to szkoła, a oni powiedzieli: "**W garnku jest śmierć**". Myślał, że ma groch, a zamiast niego miał trujące tykwy. Nawet dziecko wie, jaka jest różnica między małym groszkiem a dużą tykwą. Ale może myślał, że to groszek GMO?

Tak czy inaczej, edukacja powoduje takie ogłupienie, że na palcach jednej ręki można policzyć ludzi, którzy przeszli przez ich system i nie wierzą w całą tę fantastyczną naukę, którą im wciskają.

Zanim przejdziemy dalej, pozwól mi powiedzieć, czym jest rzeczywistość. Jest to prawość, jest to prawość-mądrość. Jeśli usuniemy prawość z równania, otrzymamy krainę fantazji, iluzję i złudzenie. Ale zanim do tego przejdę, pozwól mi przeczytać jeden werset, który pomoże ci zrozumieć.

Przypowieści Salomona 12:5 *Myśli sprawiedliwego są prawe, ale rady bezbożnych są oszustwem.*

Pomyśl teraz, jakie to proste. **Myśli sprawiedliwych są właściwe.** Co czyni człowieka sprawiedliwym, jego myśli? Czy jest to jakaś mistyczna kombinacja robienia rzeczy dla Boga? A może po prostu myślenie o właściwych rzeczach czyni cię sprawiedliwym? Posiadanie umysłu Chrystusa. Pamiętajmy, że spędziliśmy 8 kazań na podlewaniu właściwego rodzaju nasion w naszym umyśle, ponieważ te nasiona, czyli myśli, stają się słowami, a następnie czynami.

Przypowieści Salomona 16:13 *Usta prawe są rozkoszą królów, którzy miłują tego, co mówi dobrze.*

Jak mógłbyś mówić właściwe rzeczy, gdyby nie były one najpierw w twoim umyśle i sercu? Biblia mówi nam, że **jak człowiek myśli w swoim sercu, taki też jest**, a następnie Jezus powiedział: **"z obfitości serca usta mówią"**.

Jeśli więc chcesz wiedzieć, czy jesteś wybrany przez Boga, jakie są twoje myśli? Czy myślisz o piłce nożnej, Super Bowl lub robieniu rzeczy, które robi świat? A może myślisz o Bogu? Dlatego król uwielbia słyszeć z twoich ust to, co właściwe, właściwe rzeczy, ponieważ pokazuje, że myślisz o właściwych rzeczach, a zatem jesteś sprawiedliwy.

Negatywnie Biblia mówi to samo: **Dzieje Apostolskie 13:10** I rzekł: O pełne wszelkiej podstępności i wszelkiej złośliwości, ty dziecko diabła, ty wrogu wszelkiej sprawiedliwości, czy nie przestaniesz przewracać właściwych dróg Pańskich?

W ten sam sposób jest napisane w Księdze **Przysłów 16:8**: **Lepsza jest odrobina z prawością** (odrobina z prawym myśleniem) **niż wielkie dochody bez prawości.** Lepiej zyskać wiele, nie będąc prawym.

Znajdujemy to w Księdze **Hioba 35:2** **Czy uważasz to za słuszne, mówiąc: Sprawiedliwość moja jest większa niż sprawiedliwość Boża?** Innymi słowy, jak możesz być sprawiedliwy, skoro uważasz, że twoje myśli są bardziej sprawiedliwe niż myśli Boga?

Jak możesz mieć właściwe myśli, jeśli Bóg nie umieści w tobie swoich myśli, które są właściwe? Jak możesz sam myśleć Bożymi myślami, skoro Bóg powiedział to w Księdze Izajasza?

Izajasza 55:8 *Bo myśli moje nie są myślami waszymi ani wasze drogi moimi drogami, mówi Pan.*

9 *Albowiem jak niebiosy są wyższe niż ziemia, tak drogi moje są wyższe niż drogi wasze, a myśli moje niż myśli wasze.*

Wracając do tego, jak możesz otrzymać Jego myśli, które są właściwe? Powiedział w

Jana 17:20 *Nie tylko za tymi się modlę, ale i za tymi, którzy mi uwierzą przez ich słowo; 21 Aby wszyscy stanowili jedno, jak Ty, Ojczy, we Mnie, a Ja w Tobie, aby i oni stanowili w Nas jedno, aby świat uwierzył, żeś Ty Mnie posłał. 22 A **chwałę** (Doxa, które są Bożymi opiniami, wartościami i osądami), **którą mi dałeś, dałem im; aby byli jednym, tak jak my jesteśmy jednym:** W ten sposób otrzymujesz umysł Chrystusa.*

Teraz, wracając do kazania brata Branhama, Szatan's Eden *"Zauważcie, jak zwiódł go w oszustwie, jak powiedział, że to zrobi. Obiecał, że to zrobi. Czy ktoś o tym wiedział? Zwróćmy się **do Izajasza**, jeśli chcesz niektóre z tych Pism, jeśli... Chyba powinienem zacytować ich więcej. Przejdźmy na chwilę do 14 rozdziału **Księgi Izajasza** i zobaczmy, co powiedział tutaj Szatan. Przeczytamy **to w 14 rozdziale Księgi Izajasza**.*

*I zobacz, co ten człowiek zrobił: **Izajasz 14**, zacznij od 12 wersetu. **Jakże spadłeś z nieba, Lucyferze, synu poranka! Jakże zostałeś ścięty na ziemię, który osłabiłeś narody! Bo powiedziałeś w swoim sercu: Wstąpię do nieba, wywyższę mój tron ponad gwiazdy... (To synowie.) ... gwiazdy Boga:***

Osadzę się też na górze zgromadzeń, po północnej stronie: Wstąpię ponad wyżyny obłoków; (Wiele obłoków świadków) Będę jak Najwyższy.

Brat Branham był tym, który powiedział, że gwiazdy są synami Bożymi. Apostoł

Paweł mówi, że chmury są wieloma chmurami świadków.

36 A teraz porównajcie to z innymi fragmentami Pisma Świętego w Liście do Tesaloniczan, w którym powiedział, że On zasiada w świątyni Bożej, wywyższając się ponad wszystko, co nazywa się Bogiem, tak że jako Bóg jest czczony jako Bóg na ziemi.

Oto bóg tego świata, o którym głosiłem wam w zeszłą niedzielę. Oto jest dzisiaj w oszustwie. Ta zdradziecka godzina, ten niesamowity czas, w którym żyjemy, jest najbardziej chwalebny czas wszystkich wieków, ponieważ ponownie stoimy w obliczu wielkiego tysiąclecia.

*Znow stoimy w obliczu Edenu. Ale właśnie w tym wieku (całe oszustwo i każda taktyka, której kiedykolwiek użył i był w stanie oszukać) zebrał to wszystko razem i wzmocnił się, i zstąpił jak Bóg (pamiętaj, że w tym czasie są dwie Paruzje) i postawił się w miejsce Boga, **religijnego i może cytować Pismo Święte i może ci powiedzieć Pismo Święte, tak jak Szatan zrobił to Ewie w ogrodzie Eden.***

Nie wiem, ilu z was pamięta, ale kiedy papież Franciszek pojawił się na scenie, cały czas cytował pisma święte, a cytowane przez niego pisma święte były słuszne. Ale nagle, po pewnym czasie, po prostu zboczył i przeszedł do pełnego komunizmu.

W ten sposób wypacza świat, a czyni to poprzez złą teologię. Cały świat muzułmański opiera się na złej teologii. Cały świat katolicki opiera się na złej teologii. W rzeczywistości cały świat jest rządzony przez złą teologię.

I nie możesz powstrzymać jego rozprzestrzeniania się. Nie masz wystarczającej siły, by samemu to powstrzymać. Zostaniesz albo wyeliminowany, albo zabity. Myśląc, że wyświadczają Bogu przysługę, a nie jest to Jego wola. Możesz tylko chronić siebie.

W rzeczywistości muzułmanin, zanim odetnie człowiekowi głowę za wiarę w myśli Boga, które nie są jego myślami, wykrzykuje pochwały dla swojego boga, który jest bogiem jego wyobraźni. Czy możesz sobie teraz wyobrazić, że zamierza odciąć człowiekowi głowę?

Kto myśli Bożymi myślami? A potem w jego głowie, z obfitości serca, usta mówią. Chwali swojego Boga, który jest tylko Bogiem jego wyobraźni.

Katolik, zanim wsadzi cię do więzienia za wiarę w to, czego jego kościół nie naucza, robi to, ponieważ jego umysł jest wyszkolony w myśleniu, że kościół

katolicki jest jedynym dobrze myślącym kościołem. *Jest droga, która wydaje się człowiekowi słuszna, ale jego drogi są drogami śmierci.*

Ale wystarczy pominąć jedno miejsce, aby zrobić lukę, przez którą może przedostać się trująca doktryna diabła, jak "filtr myślącego człowieka", o którym mówiliśmy poprzedniej nocy.

37 Teraz powiedział, że wywyższy się ponad Najwyższego, wstąpi ponad chmury i gwiazdy, i ustawi się tam jak Bóg, i będzie ponad Najwyższym. I udało mu się zrealizować swoje groźby.

Teraz zajmiemy się tym w numerze 169. Zastanawiasz się, w jaki sposób szatan naprawdę buduje swój Eden? Dowiesz się, że robi to poprzez nasienie. Tak jak Bóg manifestuje swoje nasienie, jako synów Bożych, tak nasienie szatana manifestuje ducha szatana, jego życie.

Z pewnością odniósł wspaniały sukces w spełnianiu swoich groźb, ponieważ ludzie pozwalają mu wyjaśniać w każdym wieku wartość obiecanego Słowa Bożego dla tego wieku. Dokładnie tak to robił. W każdym wieku wyjaśniał to.

Zdobył więcej zwolenników swojego sposobu myślenia niż Bóg, który zdecydował się myśleć Bożymi myślami zamiast własnymi. A dzięki samej ilości i masie ludzi zmienił swoją drogę w wojnę przeciwko Bożej drodze. A ci ludzie wcale nie są niewinni. Słyszą Słowo i odrzucają je ze względu na popularność. I umierają tam, duchowo. Widzimy więc, że w tym wieku nie jest inaczej. Wciąż głoszą przesłanie Pięćdziesiątnicy, podczas gdy sam prorok powiedział, że to przesłanie jest milion mil poza Pięćdziesiątnicą.

Przypuszczenie 62-0610M P:94 W tym miejscu wy, zielonoświątkowcy, chybiliście o milion mil. Poszliście za sensacją, zamiast czekać na wypełnienie się Słowa. To prawda. Dlatego się zorganizowaliście.

I nadal odrzucają to przesłanie z powodu swoich zielonoświątkowych wpływów. Zjednoczyli się ze względu na jedność, a Bóg nigdy nie wybaczył Izraelowi tego grzechu. I tobie też nie wybaczy.

Czy myślisz, że wybaczy ci tylko dlatego, że twierdzisz, że wierzysz w poselstwo, podczas gdy nawet go nie głosisz, aby być z nim utożsamianym? Nie sądzę i

wierzę, że wielu ludzi będzie rozczarowanych, gdy nastąpi Boże pochwycenie, a oni zostaną w tyle.

Kiedy Bóg, który jest Słowem, zstępuje z okrzykiem, który jest Poselstwem, a ty odrzucasz to Poselstwo, które jest tylko Słowem, myślisz, że będziesz uczestnikiem Głosu, który jest zmartwychwstaniem, które musi być utożsamiane z tym samym Słowem, ponieważ Bóg jest Słowem.

Przegapią to, tak jak przegapili Krzyk. Przegapią tę Trąbę Bożą, która jest Słowem urzeczywistnionym, a my zostaniemy pochwyceni do rzeczywistości Słowa, podczas gdy oni nadal będą się spierać o to, czy nie powinniśmy używać greckiego słowa, ponieważ brat Branham nigdy go nie użył.

Ojej, jak bardzo ludzie mogą być ignorantami? Tak więc są oni dobrowolnie ignorantami i nie znają Pisma Świętego, ponieważ zdecydowali się nie przyjmować Doxa Boga, aby mieć umysł Chrystusa, i będą za to sądzeni. Lubią Facebooka, lubią rozmawiać z ludźmi, lubią robić to i tamto, a nie chcą słuchać Słowa Bożego.

Ale oni mówią: "Musimy mieć rację, ponieważ mamy najwięcej zwolenników". Obawiam się, że to uczyniłoby was najmniej prawymi, ponieważ o wiele więcej jest dzieci nierządnic niż tej, która ma męża.

Powiedz mi, kiedy Bóg kiedykolwiek posługiwał się liczbami, które sprawiają, że masz rację? Kiedy Bóg kiedykolwiek powiedział, że twój głos się liczy lub jest cokolwiek wart? To Jego droga, twoje drogi nie są żadnymi drogami. Aby być sprawiedliwym, musisz mieć właściwe myśli, które są Jego myślami.

Jeśli więc tym, co czyni człowieka sprawiedliwym, jest to, że ma on właściwe myśli, co oznacza, że myśli Bożymi myślami, to co czyni człowieka niesprawiedliwym?

Niesprawiedliwy jest ten, kto nie ma właściwych myśli, innymi słowy, ten, kto ma jakiegokolwiek myśli, które nie są myślami Bożymi.

Dzieje Apostolskie 20:28-31 *Uważajcie tedy* (bądźcie ostrożni i zwracajcie baczną uwagę) *na samych sobie i na całą trzodę, nad którą Duch Święty ustanowił was nadzorcami, abyście paśli zbór Boży, który nabył własną kwią.*

Wiem bowiem, że po moim odejściu wejdą między was złe wilki (gwałtowne, okrutne i nie oszczędzające *trzody*). *Także z was samych powstaną ludzie*

mówiący rzeczy przewrotne (rzeczy przekręcone i odmienne od tego, czym miały być), *aby pociągnąć za sobą uczniów.*

Dlatego uważajcie (zwracajcie na to baczną uwagę, sprawdzajcie to ze Słowem) *i pamiętajcie, że w ciągu trzech lat nie przestałem ostrzegać każdego, nocą i dniem ze łzami.*

Mateusza 7:15-19 *Strzeżcie się fałszywych proroków, którzy przychodzą do was w owczej skórze, lecz wewnątrz są wygłodniałymi wilkami* (Innymi słowy, to, czym są, a to, czym się wydają, to dwie różne rzeczy).

Poznacie ich po ich owocach. Czy ludzie zbierają winogrona z cierni, albo figi z ostów? Dlatego po owocach ich poznacie ich. Każde dobre drzewo wydaje dobre owoce, ale zepsute drzewo wydaje złe owoce.

Dobre drzewo nie może przynosić złych owoców ani zepsute drzewo nie może przynosić dobrych owoców. Każde drzewo, które nie przynosi dobrego owocu, zostaje wycięte i wrzucone do ognia.

Widzicie, wiele razy podróżowaliśmy po całym świecie, to znaczy byliśmy w 60 krajach, ale w niektórych z nich sześć lub więcej razy. Uczestniczyło w nich 3500 ministrów. I mówię, że z 3500 ministrów, którzy uczestniczyli, możemy mieć około 60, może nawet trochę więcej, nie wiem. Ale mamy około 60 ministrów każdego miesiąca. A co się stało z pozostałymi 3500? Cóż, słyszeli słowo i wiedzieli, że jest prawdziwe, ale postanowili go nie głosić. Zdecydowali się nie głosić doktryny, której nauczał prorok, ponieważ mogłoby to kolidować z tym, ilu ludzi gromadzą w swoim kościele i oczywiście, ilu ludzi gromadzą w swoim kościele, co jest przeliczane na, no cóż, ile dziesięciny dostanę, więc chodzi o pieniądze. W porządku? Tak więc zepsute drzewo, grabieżcy pieniędzy, mówi, że nie mogą wydawać dobrych owoców. Tego po prostu w nich nie ma.

Wiemy, że brat Branham powiedział **w Fałszywych Pomazańcach w Czasie Końca**, że *owoc jest nauczaniem sezonu*. Dlatego to, co widzisz w ich życiu, wskazuje na to, czego uczą.

Ponieważ umysł jest ogrodem myśli i jak człowiek myśli w swoim zrozumieniu, taki też jest. Dlatego ***cokolwiek siejesz, to i żąć będziesz***. A prawe myśli przyniosą sprawiedliwość. A niesprawiedliwe myśli zrodzą niesprawiedliwość.

Rzymian 10:3 *Albowiem nie znając sprawiedliwości Bożej* (nie mogą jej zrozumieć, nie mają Ducha Świętego) *i usiłując ustanowić własną sprawiedliwość, nie poddali się sprawiedliwości Bożej.*

To wszystko wyjaśnia. Chcą sprawiedliwości. Chcą mieć rację, więc próbują na swój własny sposób tego, co wydaje się być słuszne, i właśnie tam popełniają błąd.

Apostoł Paweł powiedział nam, w jaki sposób stajemy się sprawiedliwymi i powiedział, że dzieje się to przez wiarę, która jest objawieniem, które przychodzi tylko przez Boga.

Powiedział w Liście **do Rzymian 1:17** *Albowiem w tym objawiona jest sprawiedliwość Boża z wiary w wiarę, jak napisano: Sprawiedliwy z wiary żyć będzie.*

Czym jest wiara? Objawienie. Tak więc, jeśli sprawiedliwi będą żyć wiarą, która jest objawieniem, to będą żyć tym, co Bóg im daje, czyli tym, co Bóg ma do powiedzenia na ten temat, lub Jego myśleniem na ten temat.

4 *Albowiem Chrystus jest końcem zakonu ku sprawiedliwości każdemu, kto wierzy. 5* *Albowiem Mojżesz opisał sprawiedliwość, która jest z zakonu, aby człowiek, który te rzeczy czyni, przez nie żył.*

6 *Ale sprawiedliwość, która jest z wiary* (co oznacza, że przychodzi przez objawienie) *mówi w ten sposób: Nie mów w swoim sercu: Kto wstąpi do nieba? (to znaczy, aby sprowadzić Chrystusa w dół [z góry:] 7* *Lub: Kto zstąpi do głębin? (to znaczy, aby wskrzesić Chrystusa z martwych).*

8 *Ale cóż to jest? Słowo jest blisko ciebie, w ustach twoich i w sercu twoim, to jest słowo wiary* (słowo, które zostało ci objawione), *które głosimy; 9* *Że jeśli ustami swoimi wyznasz Pana Jezusa i uwierzysz w sercu swoim, że Bóg wzbudził go z martwych, zbawiony będziesz.*

10 *Albowiem sercem wierzy człowiek ku sprawiedliwości, a ustami wyznaje ku zbawieniu. 11* *Albowiem Pismo mówi: Kto wierzy w niego, nie będzie zawstydzony.*

12 *Albowiem nie ma różnicy między Żydem a Grekiem; albowiem ten sam Pan nad wszystkimi jest bogaty dla wszystkich, którzy go wzywają. 13* *Każdy bowiem, kto wzywa imienia Pańskiego, zbawiony będzie.*

14 *Jakże więc mają wzywać tego, w którego nie uwierzyli? i jak mają wierzyć w tego, o którym nie słyszeli? i jak mają słuchać bez kaznodziei?*

15 *A jak będą głosić, jeśli nie zostaną posłani? jak napisano: Jak piękne są stopy tych, którzy głoszą ewangelię pokoju i przynoszą radosną nowinę o dobrych rzeczach!*

16 Ale nie wszyscy byli posłuszni ewangelii. Albowiem mówi Ezajasz: Panie, któż uwierzył sprawozdaniu naszemu? **17** Tak więc wiara przychodzi przez słuchanie, a słuchanie przez słowo Boże.

Marcin Luter w swoim komentarzu do **Rzymian 10**, który czytałem już kilka razy, powiedział. *Jak mają wzywać Tego, w którego nie uwierzyli?* (10:14)

Tutaj apostoł spotyka się z arogancją wszystkich, którzy nauczają fałszywie i mają wyniosły umysł. Oby tylko fałszywi prorocy (lub nauczyciele) zważali na te słowa!

Jakże uwierzą w Tego, o którym nie słyszeli? I jak mają słuchać bez kaznodziei? (10:14)

Nawet jeśli mówią, że słyszą, na próżno się chlubią, chyba że słyszą prawdziwych kaznodziejów; bo słuchać fałszywych proroków znaczy tyle, co nawet nie słyszeć.

Słyszają, a nie słyszą; mają uszy, ale nie słyszą, ani nie głoszą (Słowa Bożego). Jest to uderzające stwierdzenie przeciwko wszystkim zarozumiałym słuchaczom i studentom Biblii.

Jakże będą głosić, jeśli nie zostaną posłani? (10:15) Jest to skierowane przeciwko zarozumiałym nauczycielom i aroganckim instruktorom.

Te cztery stwierdzenia (10:14-15) następują po sobie w taki sposób, że jedno prowadzi do drugiego, ale ostatnie stanowi fundament, na którym spoczywają pozostałe. Tak więc,

- 1) Niemożliwe jest, aby głosił ktoś, kto nie jest posłany.
- 2) Niemożliwe jest, aby słyszał ktoś, kto nie ma kaznodziei.
- 3) Nie może wierzyć ten, kto nie słyszy.
- 4) Niemożliwe jest, aby wzywali Tego, w którego nie wierzą.

Do tego należy dodać ostatni, a mianowicie:

- 5) Niemożliwe jest, aby ci, którzy nie wzywają imienia Pana, zostali zbawieni.

Zatem całe źródło i początek zbawienia opiera się na tym, że **Bóg posyła kogoś (prawdziwego sługę Słowa)**. *Jeśli On nie posyła nikogo, to ci, którzy głoszą, głoszą fałszywie, a ich głoszenie nie jest w ogóle głoszeniem.*

Innymi słowy, włączasz radio i słuchasz kazania, które może być w naturalny sposób dobrym kazaniem, ale nie ma w nim życia, ponieważ nie prowadzi cię do słowa, które rozwija się dzisiaj. Zabiera cię do teologii lub homiletyki i używa tego.

W rzeczywistości *byłoby lepiej, gdyby w ogóle nie głosili. Wtedy ci, którzy słyszą, słyszą błąd i byłoby lepiej dla nich, gdyby nie słyszeli. Wtedy ci, którzy wierzą, uwierzyliby w fałszywą doktrynę* i byłoby lepiej dla nich, gdyby nie wierzyli.

Wtedy również *ci, którzy Go wzywają, wzywiliby fałszywie* (fałszywego Pana) i lepiej byłoby dla nich, gdyby nawet nie słyszeli.

Widzisz, ci kaznodzieje pojawiają się w radiu i mogą być trynitarzami, więc prowadzą ludzi do trynitarnej ewangelii, podczas gdy ludzie wzywający trynitarne boga, wzywają fałszywego boga. Więc jeśli lepiej byłoby nawet nie dzwonić, cóż, wtedy masz jedność, która myśli, że Bóg i jego Syn są jednym jak twoje palce. I prowadzą ludzi do fałszywego boga, tak jak Żydzi, tak jak muzułmanie. Oni wszyscy wierzą w naszą jedność. OK, ale oni nawet tego nie rozumieją. Ponieważ kiedy Bóg przyszedł w ciele i stanął pośród nich, odrzucili Go, ponieważ nie przyszedł zgodnie z ich teologią.

W rzeczywistości *byłoby lepiej, gdyby w ogóle nie głosili. Wtedy ci, którzy słyszą, słyszą błąd i byłoby lepiej dla nich, gdyby nie słyszeli. Wtedy ci, którzy wierzą, uwierzyliby w fałszywą doktrynę* i byłoby lepiej dla nich, gdyby nie wierzyli.

Wtedy również *ci, którzy Go wzywają, wzywiliby fałszywie* (fałszywego Pana) i lepiej byłoby dla nich, gdyby nie wzywali. Albowiem *tacy kaznodzieje nie głoszą* (mogą głosić, ale nie głoszą prawdy), *tacy słuchacze nie słyszą* (dlaczego? Ponieważ nie słyszą prawdy), *tacy wierzący nie wierzą* (dlaczego? Ponieważ nie wierzą prawdzie), *a tacy wzywający nie wzywają; i będą potępieni, ponieważ zostaną zbawieni przez fałsz.*

Tak więc czytamy w Księdze **Przysłów 1:28**: "*Wtedy będą Mnie wzywać, ale Ja nie odpowiem, będą Mnie szukać wcześniej, ale Mnie nie znajdą, ponieważ nienawidzili wiedzy i nie wybrali bojaźni Pańskiej*".

Wtedy tylko ci mogą głosić z pewnością, którzy głoszą Ewangelię bez błędu. Jak zamierzasz to zrobić w dzisiejszych czasach? Zamierzasz wziąć słowa potwierdzonego proroka i przenieść je z powrotem do Pisma Świętego. Potem, kiedy widzisz, że jest to wskazane przez Boga i jest to wskazane przez prawdziwego proroka Bożego i pisma święte Boga, wtedy mówisz: wow, to jest to samo. To jest właśnie tam.

Jak piękne są stopy tych, którzy głoszą Ewangelię pokoju (10:15).

Poprzez ten cytat apostoł Paweł pokazuje, że tylko ci mogą głosić, którzy są posłani przez Boga. **Nie mogą głosić Słowa Bożego i być posłańcami Boga**

ci, których On nie posłał i którym nie powierzył Swojego Słowa. Kiedy więc pojawia się kaznodzieja, który nie głosi ludziom Słowa Bożego, nie jest on posłany przez Boga.

Tymi samymi słowami apostoł Paweł wskazuje na naturę duchowego pokoju i jego darów. Te błogosławieństwa są słyszane tylko w Boskim Słowie i są pojmowane tylko przez wiarę. Nie można ich przedstawić w widzialnej formie.

Teraz słowo "piękny" oznacza czystość (i chciałbym dodać, że według Stronga oznacza to przynależność do właściwej godziny lub pory (na czas) poprzez wdrożenie do rozkwitu).

Pochylmy więc głowy w modlitwie.

Łaskawy Ojczy, jesteście wdzięczni, Panie, za Twoje słowo. Wiemy, że jest ono prawdziwe. Ojczy, módlmy się, abyśmy mieli prawe myślenie w naszych umysłach.

Modlimy się w imię Jezusa Chrystusa. Amen.